
  

Zaaknummer 1333887 

 

Documentnummer 1458178 

 

 

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten,  

 

gelet op bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening (artikel 3.6) en het bestemmingsplan 

Veegplan Westelijk Buitengebied (artikel 34.32); 

 

besluit: 

 

vast te stellen het wijzigingsplan Schoolwoningen Westelijk Buitengebied. Het wijzigingsplan 

wordt vastgesteld conform het ontwerp zoals dit ter inzage heeft gelegen van 26 mei tot 7 juli 

2022. Het IMRO nummer van het ontwerp wijzigingsplan is 

NL.IMRO.0273.WPBGschoolwoningen-ON01. Er zijn geen zienswijzen ingediend. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Putten, 16 augustus 2022 

 

 

Burgemeester en wethouders van Putten,  

  

 

 

                                                                                      

H.A. Lambooij      F.E. Contant  

Burgemeester      Gemeentesecretaris 

 


